
CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG
EMENDA N.º AO PROJETO DE LEI N.º 40/2024

Acrescente-se ao Anexo I do Projeto de Lei n.º 40/2024 o(s) seguinte(s) item(ns):

VI – Aquisição de material de consumo para o ESF do Bairro Bela Vista, no valor de R$ 50.890,31 e no 
valor de R$ 50.000,00 para o ESF do Bairro Divineia.

Acrescente-se ao parágrafo 2º do artigo 1º do Projeto de Lei n.º 40/2024 o seguinte inciso:

Programação Ficha Fonte Valor
838 R$ 100.890,321500 02.06.04.10.301.2062.2411.3.3.90.30

A presente emenda visa: 
Aquisição de material de consumo para o ESF do Bairro Bela Vista, no valor de R$ 50.890,31 e no valor 
de R$ 50.000,00 para o ESF do Bairro Divineia.

Unaí, 26 de abril de 2024.

Justificativa

VEREADOR PAULO ARARA
Presidente

Vereador Rafhael de Paulo - R$ 100.890,32Atendedo a programação indicada por: 
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Imprimir

Câmara Municipal de Unaí - MG de Unaí - MG
Sistema de Apoio ao Processo Legislativo

RECIBO DE ENVIO DE PROPOSIÇÃO

Código do Documento:
Pc778049c2bfaf47a78b0731f43fdd9baK39515 Tipo de Proposição: EM - Emenda

Autor: Paulo Arara Enviada por: Paulo Arara
(pauloarara)

Descrição: EMENDAS AO PL 40-2024-06 Data de Envio: 26/04/2024
14:06:24

Declaro que o conteúdo do texto impresso em anexo é idêntico ao conteúdo enviado eletronicamente por
meio do sistema SAPL para esta proposição.

________________________________________________________________

Paulo Arara

26/04/2024, 14:06 sapl.unai.mg.leg.br/proposicao/recibo/39515

https://sapl.unai.mg.leg.br/proposicao/recibo/39515 1/1

C
od

. d
e 

A
ut

en
tic

id
ad

e 
do

 D
oc

.: 
14

61
.1

E
41

.4
02

3.
16

5R
.2

47
7 

- 
Z

er
oP

ap
el

 -
 C

A
M

A
R

A
 M

U
N

IC
IP

A
L 

D
E

 U
N

A
I -

 M
G

P
ag

.:
 3

 / 
3 

 ID
. d

o
 D

o
c.

: 
A

E
.D

7C
 -

 2
6/

04
/2

02
4 

- 
14

:4
1:

02
  -

 A
S

S
IN

A
D

O
 P

O
R

(1
):

 C
P

F
:7

91
.0

3*
.*

*6
-*

9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


	Assinatura do Documento
	Informações do Documento

